
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
69. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 06.10.2022 

  

čís. 3446/RMObM-MH/1822/69 
- 

3456/RMObM-MH/1822/69 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus v.r. 

starosta městského obvodu 

______________________________ 

Bc. Tomáš Sucharda v.r. 

místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/12  
  

  Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.10.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3446/RMObM-MH/1822/69 OF/RMOb/0037/22 Rozpočtová opatření 
3447/RMObM-MH/1822/69 OKV/RMOb/0048/22 Žádost o poskytnutí mimořádné 

dotace 
3448/RMObM-MH/1822/69 OMH/RMOb/0042/22 Návrh na uskutečnění veřejné 

zakázky malého rozsahu - Zajištění 
zimní údržby pozemních komunikací 
v obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
2022 - 2023 

3449/RMObM-MH/1822/69 OM/RMOb/0183/22 Návrh na uzavření smlouvy           
o výpůjčce částí pozemků  
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, lokalita ul. Bedřišská  
- Spolek N.O.B.L. 

3450/RMObM-MH/1822/69 OB/RMOb/0267/22 Částečné revokace a žádosti o 
pronájem bytů na ulici Knüpferova 3 

3451/RMObM-MH/1822/69 OB/RMOb/0268/22 Uzavření smlouvy o dodávce tepelné 
energie pro bytové domy Šimáčkova 
1010/23 a Šimáčkova 1011/25, 
Ostrava-Mariánské Hory 

3452/RMObM-MH/1822/69 OB/RMOb/0269/22 Žádost o prodloužení bezúplatného 
užívání bytu v rámci humanitární 
pomoci – Novoveská 1168/14,  
byt č. 72 

3453/RMObM-MH/1822/69 OB/RMOb/0270/22 Žádost o prodloužení bezúplatného 
užívání bytu v rámci humanitární 
pomoci – Knüpferova 1458/1,  
byt číslo 1 

3454/RMObM-MH/1822/69 OB/RMOb/0271/22 Žádost o prodloužení bezúplatného 
užívání bytu v rámci humanitární 
pomoci – Gen. Janka 1159/7,  
byt č. 59 

3455/RMObM-MH/1822/69 OI/RMOb/0070/22 Návrh na uzavření smlouvy o dílo  
na provedení veřejné zakázky  
– IROP 2020-23 – zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách  
a Hulvákách :BD ul. Oblá 13 

3456/RMObM-MH/1822/69 OI/RMOb/0071/22 Návrh na uzavření smlouvy o dílo  
na provedení veřejné zakázky  
– IROP 2020 -23 – zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách  
a Hulvákách: BD ul. Oblá 7 a 9 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/12  
  

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato : 
  
 Materiál 

  
Název 

  OB/RMOb/0266/22 Žádost o prodloužení doby  
na rekonstrukci - Raisova 21 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/12  
  

  
 
OF/RMOb/0037/22 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 3446/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 4137 - neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich  
městskými obvody nebo částmi, ORG 510, ÚZ 900               o       280.000 Kč 
zvýší se 
§ 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá,  
pol. 5153 - plyn, ORJ 7, ÚZ 900                                  o       130.000 Kč 
§ 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá,  
pol. 5154 - elektrická energie, ORJ 7, ÚZ 900                    o        150.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá,  
pol. 2321 - přijaté peněžité neinvestiční dary, ORJ 7, ÚZ 169      o        25.000 Kč 
sníží se 
§ 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá,  
pol. 2321 - přijaté peněžité neinvestiční dary, ÚZ 169              o        25.000 Kč 
 
3. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 107517016                              o         3.000 Kč 
pol. 4216 - ostatní investiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 107517969                              o       797.000 Kč 
pol. 4216 - ostatní investiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 107117968                              o        40.000 Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 17, ORG 1000175000000                                   o       840.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství,  
pol. 2212 - sankční platby přijaté od jiných subjektů, ORJ 17       o      532.000 Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 17, ORG 1000175000000                                    o      532.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/12  
  

5. zvýší se  
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5339 - neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím,  
ORJ 11                                                           o        10.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám,  
ORJ 11                                                           o        10.000 Kč 
 
6. zvýší se 
pol. 8123 - dlouhodobé přijaté půjčené prostředky                 o     3.000.000 Kč 
zvýší se  
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 17, ORG 1000174000000, ÚZ 100                           o       800.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 17, ORG 1000175000000, ÚZ 100                           o     1.200.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 17, ORG 1000212000000, ÚZ 100                           o     1.000.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 19.10.2022 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
OKV/RMOb/0048/22 
Žádost o poskytnutí mimořádné dotace 
  
Usnesení číslo: 3447/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, Burešov 3675/4, 760 01 Zlín, 

IČO 008 39 281, o poskytnutí mimořádné dotace ve výši 48.510,- Kč na dokrytí 
osobních nákladů tj. mzdové náklady, zákonné sociální a zdravotní pojištění           
a základní příděl do FKSP 

  
2) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci Dětskému centru Zlín, 

příspěvkové organizaci, Burešov 3675/4, 760 01 Zlín, IČO 008 39 281, ve výši    
10.000 Kč na dokrytí osobních nákladů tj. mzdové náklady, zákonné sociální          
a zdravotní pojištění a základní příděl do FKSP a uzavřít veřejnoprávní smlouvu       
o poskytnutí mimořádné účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/12  
  

3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 07.11.2022 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
 
OMH/RMOb/0042/22 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu - Zajištění zimní 
údržby pozemních komunikací v obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
2022 - 2023 
  
Usnesení číslo: 3448/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru místního hospodářství na schválení plánu zimní údržby pro rok 2022 

až 2023 
  
b) návrh odboru místního hospodářství na uskutečnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby „Zajištění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky 2022-2023“. 
  
c) návrh odboru místního hospodářství na složení komise pro otvírání obálek a pro 
posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajištění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu Mariánské Hory    
a Hulváky 2022-2023“. 

  
2) schvaluje 
  plán zimní údržby pro rok 2022 až 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  a) oslovit firmy k podání cenových nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu       

na služby „Zajištění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky 2022-2023“. 
  
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek          
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění zimní údržby pozemních 
komunikací městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 2022-2023“. 
  
Komise pro otvírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek: 
Předseda: Bc. Tomáš Sucharda               Náhradníci: Ing. Martina Volfová, Ph.D. 
Členové: Ing. Vojtěch Potocký                             Mgr. Daniel Michalík, DiS. 
Ing. Hana Ocásková 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/12  
  

4) ukládá 
  a) odboru místního hospodářství zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu      

k této veřejné zakázce 
   
b) hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné zakázky 
   
c) odboru místního hospodářství zveřejnit plán zimní údržby pro rok 2022 až 2023    
na webových stránkách městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 17.10.2022 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
OM/RMOb/0183/22 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků                 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Bedřišská             
- Spolek N.O.B.L. 
  
Usnesení číslo: 3449/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Spolku N.O.B.L., se sídlem Bedřišská 367/18, Hulváky, 709 00 Ostrava, 

IČO 228 71 934, o výpůjčku části pozemku p. p. č. 334/3 trvalý trávní porost o výměře 
300 m2 z celkové výměry 5.513 m2 a části pozemku st. p. č. 421 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 306 m2 z celkové výměry 853 m2, oba v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, za účelem umístění drobného mobiliáře 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se Spolkem N.O.B.L., se sídlem Bedřišská 367/18, Hulváky, 709 00 Ostrava, 

IČO 228 71 934, smlouvu o výpůjčce části pozemku p. p. č. 334/3 trvalý trávní porost 
o výměře 300 m2 z celkové výměry 5.513 m2 a části pozemku st. p. č. 421 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 306 m2 z celkové výměry 853 m2, oba 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, počínaje dnem 17.10.2022 na dobu určitou 
do 16.10.2027, za účelem umístění drobného mobiliáře 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/12  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 17.10.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OB/RMOb/0267/22 
Částečné revokace a žádosti o pronájem bytů na ulici Knüpferova 3 
  
Usnesení číslo: 3450/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) revokuje 
  Usnesení č. 3375/RMOb-MH/1822/93 ze dne 07.09.2022, bod b) 
  
2) projednala 
  žádosti občanů o pronájem bytů v domě na ulici Knüpferova 1456/3, Ostrava-Hulváky, 

dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
3) rozhodla 
  a) o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXX X, 742 83 Klimkovice, k bytu č. 3, velikosti 1+1, v domě na ulici 
Knüpferova 1456/3, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.10.2023, výše základního 
nájemného 4.328,50 Kč 
b) o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XX XXXXXXX XXXXXX, 971 01 Prievidza, k bytu č. 10, velikosti 1+1, v domě 
na ulici Knüpferova 1456/3, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.10.2023, výše 
základního nájemného 4.265,80 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.10.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/12  
  

 
OB/RMOb/0268/22 
Uzavření smlouvy o dodávce tepelné energie pro bytové domy 
Šimáčkova 1010/23 a Šimáčkova 1011/25, Ostrava-Mariánské Hory 
  
Usnesení číslo: 3451/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 25747 

se společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 451 93 410 

  
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o dodávce tepelné energie číslo 25747 se společností Veolia Energie 

ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro zajištění dodávek tepla a teplé vody pro bytové domy     
Šimáčkova 1010/23 a Šimáčkova 1011/25, Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit uzavření smlouvy o dodávce tepelné energie 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0269/22 
Žádost o prodloužení bezúplatného užívání bytu v rámci humanitární 
pomoci – Novoveská 1168/14, byt č. 72 
  
Usnesení číslo: 3452/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl.  VI 

bodu 1 této smlouvy, a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky 
prodlužuje dle Čl. VI bodu 2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je 
pronajímatelem poskytováno plnění bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. 
Jedná se o nájemnici: XXXX XXXXX, byt č. 72, v domě na ulici Novoveská 1168/14, 
Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/12  
  

2) rozhodla 
  schválit prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl. VI bodu 1 této smlouvy,   

a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky prodlužuje dle Čl. VI 
bodu 2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je pronajímatelem poskytováno 
plnění bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. 
Jedná se o nájemnici: XXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXX 
XX, Charkov k bytu č. 72, velikosti 0+1, v domě na ulici Novoveská 1168/14, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 11.10.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0270/22 
Žádost o prodloužení bezúplatného užívání bytu v rámci humanitární 
pomoci – Knüpferova 1458/1, byt číslo 1 
  
Usnesení číslo: 3453/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl.  VI 

bodu 1 této smlouvy, a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky 
prodlužuje dle Čl. VI bodu 2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je 
pronajímatelem poskytováno plnění bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. 
Jedná se o nájemnici: XXXXXXXX XXXXXXX, byt č. 1, v domě na ulici Knüpferova 
1458/1, Ostrava-Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  schválit prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl. VI bodu 1 této smlouvy,    

a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky prodlužuje dle Čl. VI 
bodu 2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je pronajímatelem poskytováno 
plnění bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. 
Jedná se o nájemnici: XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXX XXXXX, Dnipro,  k bytu č. 1, velikosti 1+1, v domě na ulici Knüpferova 
1458/1, Ostrava-Hulváky 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemnici o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 11.10.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/12  
  

  
OB/RMOb/0271/22 
Žádost o prodloužení bezúplatného užívání bytu v rámci humanitární 
pomoci – Gen. Janka 1159/7, byt č. 59 
  
Usnesení číslo: 3454/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl.  VI 

bodu 1 této smlouvy, a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky 
prodlužuje dle Čl. VI bodu 2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je 
pronajímatelem poskytováno plnění bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. 
Jedná se o nájemnici: XXXXXXX XXXXXXXXX, byt č. 59, v domě na ulici          
Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  schválit prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl. VI bodu 1 této smlouvy,    

a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky prodlužuje dle Čl. VI 
bodu 2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je pronajímatelem poskytováno 
plnění bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. 
Jedná se o nájemnici: XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXX XX, Kyjev, k bytu č. 59, velikosti 0+1, v domě na ulici Gen. Janka 1159/7, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 11.10.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OI/RMOb/0070/22 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky        
– IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách       
a Hulvákách: BD ul. Oblá 13 
  
Usnesení číslo: 3455/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

na stavební práce v otevřeném nadlimitním řízení s předmětem plnění: „IROP 
2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:              
BD ul. Oblá 13“ se zhotovitelem MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 27833551, v souladu s návrhem hodnotící 
komise 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  
  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce            

v otevřeném nadlimitním řízení s předmětem plnění: „IROP 2020-23 – zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Oblá 13 “ se zhotovitelem 
MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ 27833551, v rozsahu dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.11.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OI/RMOb/0071/22 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky – IROP 
2020 -23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD ul. Oblá 7 a 9 
  
Usnesení číslo: 3456/RMObM-MH/1822/69 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

na stavební práce v otevřeném nadlimitním řízení s předmětem plnění:           
„IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:       
BD ul. Oblá 7 a 9“ se zhotovitelem MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 27833551, v souladu s návrhem hodnotící 
komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce            

v otevřeném nadlimitním řízení s předmětem plnění: „IROP 2020-23 – zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Oblá 7 a 9 “ se zhotovitelem 
MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ 27833551, v rozsahu dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.11.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
 


